

Cenová nabídka



J.V.G. LIVEX
spol. s r.o.

SNO, a.s. - Rumunská 11, byt č.1, Olomouc


Soupis materiálu a práce	počet	MJ	Kč/MJ	CELKEM
oprava a seřízení plastových oken	1,00	celk	3 000,00	3 000,00 Kč
demontáž žaluzií	1,00	celk	500,00	500,00 Kč
vyčištění radiátoru topení	3,00	ks	500,00	1 500,00 Kč
malba bílá celý byt – podlícení, penetrace	242,00	m2	10,00	2 420,00 Kč
malba bílá	242,00	m2	28,00	6 776,00 Kč
Kuchyň:				
demontáž barové části kuchyňské linky (vyzdívka)	0,50	m3	4 500,00	2 250,00 Kč
demontáž stávající kuchyňské linky	1,00	celk	2 000,00	2 000,00 Kč
demontáž podlahy	13,00	m2	100,00	1 300,00 Kč
demontáž obkladu za linkou	2,50	m2	170,00	425,00 Kč
vybourání příčky mezi kuchyní a pokojem	0,85	m3	4 500,00	3 802,50 Kč
vyzdění nových příček Ytong mezi kuchyní a pokojem	10,00	m2	650,00	6 500,00 Kč
ukotvení příček montážní pěnou	3,80	mb	72,00	273,60 Kč
omítka Salith PII štuková na nové příčce	10,00	m2	280,00	2 800,00 Kč
nová kuchyňská linka	1,00	celk	20 000,00	20 000,00 Kč
elektrický sporák se sklokeramickou deskou	1,00	celk	5 600,00	5 600,00 Kč
dlažba – materiál	16,00	m2	250,00	4 000,00 Kč
Dlažba – pokládka	13,00	m2	490,00	6 370,00 Kč
dlažba - vyrovnání podkladu	13,00	m2	150,00	1 950,00 Kč
Dlažba - sokl	10,80	mb	90,00	972,00 Kč
obklad za linkou – materiál	3,00	m2	250,00	750,00 Kč
obklad za linkou – pokládka	2,64	m2	550,00	1 452,00 Kč
obklad za linkou – vyrovnání podkladů	2,64	m2	150,00	396,00 Kč
osazení a montáž přechodových lišt	1,00	ks	380,00	380,00 Kč
Pokoj:				
odstranění podlahové krytiny	21,00	m2	100,00	2 100,00 Kč
PVC Merkur Scarlet vč.prořezu	21,00	m2	391,00	8 211,00 Kč
PVC – nivelace, broušení, pokládka	21,00	m2	520,00	10 920,00 Kč
PVC – montáž soklu	18,00	mb	50,00	900,00 Kč
omítka Salith PII štuková na nové příčce	10,00	m2	280,00	2 800,00 Kč
osazení a montáž přechodových lišt	1,00	ks	380,00	380,00 Kč
dodání, demontáž + montáž parapetu	1,00	celk	850,00	850,00 Kč
Koupelna + wc:				
páková baterie umyvadlová Metalia 55001.0 stoj.chrom	1,00	ks	1 156,00	1 156,00 Kč
páková baterie vanová Metalia 55020.0 nástěnná chrom	1,00	ks	1 569,00	1 569,00 Kč
demontáž vany	1,00	ks	500,00	500,00 Kč
Vana Jika Riga ocel + nohy	1,00	ks	2 507,00	2 507,00 Kč
obezdění vany	1,00	celk	1 800,00	1 800,00 Kč
usazení vany	1,00	celk	1 200,00	1 200,00 Kč
obložení vany (obklad bílý lesk 20/25)	1,00	celk	1 500,00	1 500,00 Kč
Komora:				

vyklizení komory	1,00	celk	500,00	500,00 Kč
omítka Salith PII štuková	12,00	m2	250,00	3 000,00 Kč
malba bílá podlícení,penetrace	23,00	m2	10,00	230,00 Kč
malba bílá	23,00	m2	28,00	644,00 Kč
Elektroinstalace – celý byt	1,00	celk	7 000,00	7 000,00 Kč
vodoinstalace	1,00	celk	15 000,00	15 000,00 Kč
úklid vč. umytí oken	1,00	celk	3 000,00	3 000,00 Kč
přesun hmot, odvoz sutí na skládku, poplatek za skládku	1,00	celk	10 000,00	10 000,00 Kč
režie	5,00	%		7 559,21 Kč
CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH				158 743,31 Kč
DPH 15%				23 811,50 Kč
CELKOVÁ ČÁSTKA VČETNĚ DPH				182 554,80 Kč

Délka realizace : 30 dní

V Olomouci dne 13.12.2018

Vypracoval : Jaroslav Jurčík


J.V.G. LIVEX
 spol. s r.o.
 Litovelská 1, 779 00 Olomouc
 IČ: 41031334, DIČ: CZ41031334